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OGŁOSZENIE O WYBORACH DO MŁAWSKIEJ RADY
SENIORÓW

Na podstawie § 7 pkt 1 Statutu Mławskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do
Załącznik do Uchwały Nr XXIII/285/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października
2016 r. w sprawie powołania Mławskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu,
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Burmistrz Miasta Mława ogłasza wybory do Mławskiej Rady Seniorów.

1. Głosowanie odbywać się będzie w dniu 23 stycznia 2017 r.
(poniedziałek) na spotkaniu wyborczym w sali kina Miejskiego Domu
Kultury w Mławie, ul. Stary Rynek 13 od godz. 17.00.

2. Uprawnionymi do oddania głosu na kandydata do Mławskiej Rady
Seniorów są mieszkańcy Mławy, którzy posiadają czynne prawo
wyborcze, obecni na spotkaniu.

3. Wybór członków Rady następuje poprzez oddanie głosu na karcie do
głosowania, wydanej za okazaniem dowodu osobistego.

4. Karta do głosowania obejmuje wykaz kandydatów do Rady oraz pieczęć Urzędu.
Karty do głosownia przygotowuje Burmistrz. Głos oddany na innej karcie, niż
ustalony wzór, jest nieważny.

5. Na karcie do głosowania każda osoba uprawniona może oddać ważny głos
maksymalnie na pięć osób.Dopuszczalne jest zagłosowanie na mniej niż pięć
osób.

6. W przypadku gdy głosujący odda głos na więcej niż pięć osób, kartę do
głosowania uznaje się za nieważną. Nieważnych kart do głosowania nie bierze
się pod uwagę przy ustalaniu wyników głosowania.

7. Do Rady na zebraniu wyborczym wybranych zostaje do 15 osób, którzy w
głosowaniu otrzymali kolejno największą liczbę głosów.

8. W przypadku gdy kilku kandydatów do Rady uzyska równą ilość głosów, co
powoduje że nie można ustalić liczby wybranych członków, Przewodniczący
zebrania wyborczego zarządza dodatkowe głosowania pomiędzy tymi
kandydatami, którzy uzyskali równą liczbę głosów, a ich wybór spowodowałby
przekroczenie liczby15 członków Rady.

9. W głosowaniu dodatkowym można zagłosować tylko na jedną osobę.
10. W przypadku gdy kilku kandydatów do Rady uzyska równą liczbę głosów, ale

nie powoduje to przekroczenia limitu, wszystkie osoby wybrane w ten sposób
uzyskują status członka Rady.

11. Komisja Skrutacyjna sporządza protokół z przebiegu wyborów do którego
dołącza się karty do głosowania.

12. Przewodniczący zebrania przekazuje Burmistrzowi protokół z zebrania
wyborczego, protokół z przebiegu wyborów wraz z kartami do głosowania i listą
obecności.

Porządek spotkania wyborczego:



1. Wybór Przewodniczącego zebrania wyborczego
2. Wybór Komisji Skrutacyjnej
3. Wydanie kart do głosowania
4. Głosowanie na kandydatów na członków Mławskiej Rady Seniora
5. Zliczenie głosów
6. Podanie informacji o wynikach wyborów

Informacja o kandydatach zgłoszonych do Mławskiej Rady Seniorów
zawarta w formularzach zgłoszeniowych:

Barbara Bartkowska

Od ponad pięciu lat opiekuje się sekcjami seniorów w Miejskim Domu Kultury.
Obecnie współpracuje z Klubem Seniora „Milonga". Uczestniczy w organizacji
spotkań, wyjazdów i akcji społecznych. Przy jej udziale zrealizowano dwa projekty z
konkursu „Seniorzy w akcji", organizowanego przez Towarzystwo Inicjatyw
Twórczych „Ę". Osoba niezwykle zaangażowana i oddana seniorom, ciesząca się ich
dużym uznaniem, zawsze uśmiechnięta, dobry duch ruchu seniorów w MDK.

Bogusław Bartkowski

Z zamiłowania społecznik. Mieszkaniec Mławy- Wólki, zaangażowany w wiele akcji na
rzecz jej mieszkańców. Człowiek pełen pasji. Taniec, śpiew i gra na harmonijce ustnej
to główne z nich, które rozwija w MDK. Członek Zespołu Artystycznego Seniorów
„Cantare”. Ciekawy świata i ludzi. Inicjator wielu przedsięwzięć, które z
powodzeniem realizujemy w MDK.

Rafał Marcin Chmielewski

Jest Prezesem Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS,
organizacji działającej na terenie Północnego Mazowsza, zrzeszającej Seniorów z
regionu. Jest zaangażowany w prace na rzecz seniorów, animator i propagator
społecznego ruchu Seniorów. Prowadzi stowarzyszenie w partnerstwie z wieloma
instytucjami, organizacjami, wypracowując poczucie społecznej odpowiedzialności za
Seniorów.

Edwarda Chocholska



W jej duszy muzyka gra. Śpiew to jej pasja, którą może realizować w Zespole
Artystycznym Seniorów „Cantare”, działającym przy MDK. W każdy czwartek
uczestniczy w spotkaniach Klubu Seniora „Milonga”. Zawsze uśmiechnięta, szczera,
elegancka, kobieta z klasą.

Jan Ciecierski

W latach młodzieńczych - harcerz, zawsze czuły by pomóc osobom starszym i
chorym. Będąc w Radzie Seniorów chciałby być tzw. głosem doradczym w
realizowaniu planów na rzecz rozwoju Miasta Mława.

Barbara Florysiak

Należy do Klubu Seniora "Pogodny Uśmiech", Związku Emerytów i Rencistów. Na
spotkaniach poruszane są tematy związane z problemami i potrzebami ludzi w wieku
60+ - spędzanie wolnego czasu, dostępność architektoniczna, bezpieczeństwo w
mieście. Brała udział w Rządowym Programie na Rzecz Aktywności Społecznej Osób
Starszych, brała udział w pracach grupy inicjatywnej na rzecz Seniorów i
mieszkańców Mławy.

Helena Grącka

Jest członkiem Związku Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego
oraz członkiem Klubu Seniora "Pogodny Uśmiech". Od 12 lat przebywa na
emeryturze. Jak twierdzi - kocha swoje miasto.

Jerzy Grzebski

Człowiek o wysokiej kulturze osobistej. Z wykształcenia i zamiłowania fotograf.
Poprzez swą działalność artystyczną od wielu lat związany z MDK. Obecnie
współpracuje z Klubem Seniora „Milonga". Aktywny sportowo, jego pasją są biegi
długodystansowe. Zapewne zadba o dobrą kondycję seniorów w naszym mieście.

Zofia Kornatowska

Uczestniczy w zajęciach Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Jan Kruszyński

Jest studentem Uniwersytetu Trzeciego Wieku od początku jego istnienia.



Wiesław Majewski

Uczestniczy w zajęciach Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Barbara Przybyszewska

Zastępca Przewodniczącego Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów
Oddział Mława. Bierze czynny udział w pracach Zarządu. Uczestniczyła w
szkoleniach, które miały na celu utworzenie Mławskiej Rady Seniorów.

Szarlota Pstrągowska

Brała udział w szkoleniach mających na celu utworzenie Statutu Mławskiej Rady
Seniorów. Aktywnie uczestniczy w różnych spotkaniach, udziela się w pracy w
Polskim Związku Emerytów rencistów i Inwalidów Oddział Mława.

Henryk Walasek

Brał udział w warsztatach i szkoleniach Rządowego Programu ASOS 2014 - 2020
(Aktywność Społeczna Osób Starszych). Udzielał się w grupie inicjatywnej na rzecz
powstania Mławskiej Rady Seniorów.

Maria Witkowska

Bardzo zaangażowana we wszelkiego rodzaju projekty realizowane na rzecz
Seniorów. Emerytowany nauczyciel, organizatorka, działaczka społeczna aktywnie
uczestnicząca w rozmaitych akcjach, imprezach i projektach. Miłośnik podróżowania,
inicjuje wszelkiego rodzaju wyjazdy i spotkania dla wolontariuszy i członków Centrum
Aktywnego Seniora. Jest członkiem wielu organizacji i związków.

Maria Jolanta Wysocka

Doskonały animator i propagator aktywności seniorów w lokalnym środowisku.
Pracowała jako opiekun Klubu Seniora Milonga, a teraz aktywnie działa w
Stowarzyszeniu na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS. Chętnie współpracuje
i doradza, jak również aktywnie działa w organizacjach na terenie miasta.

Kazimierz Zaniewski

Zawsze dba o  dobry humor w Klubie Seniora „Milonga”. Od wielu lat uczestnik
spotkań klubu, więc zna doskonale problemy seniorów. Szczególnie bliscy są mu



mieszkańcy Mławy- Wólki, gdzie od wielu lat zamieszkuje z rodziną.

Edmund Zmysłowski

Człowiek pełen niespożytej energii i humoru, dusza towarzystwa. W sprawy ważne
dla seniorów jest w stanie zaangażować się społecznie. Uwielbia grę na harmonijce
ustnej i tę artystyczną pasję realizuje w MDK. Członek Zespołu Artystycznego
Seniorów „Cantare" i Klubu Seniora „Milonga".

Podstawa prawna:

Uchwała Nr XXIII/285/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r.
w sprawie powołania Mławskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu,
Zarządzenie Nr 5/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16.01.2017 r.w sprawie
zasad przeprowadzenia głosowania na członków Mławskiej Rady Seniorów.
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